
Bur n. 24 del 03/03/2017

(Codice interno: 339774)

COMUNE DI VEDELAGO (TREVISO)
Decreto n. 2979 del 27 dicembre 2016

Decreto di espropriazione per pubblica utilità - lavori di costruzione della pista ciclabile di collegamento tra la s.p. 102 e
il centro abitato di Fanzolo.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO ESPROPRIAZIONI

Richiamata la determinazione del responsabile del settore lavori pubblici n. 69 del 9.3.2016, efficace, di approvazione del
progetto definitivo dei lavori di costruzione della pista ciclabile di collegamento tra la strada provinciale n. 102 e il centro
abitato di Fanzolo;

Richiamata la determinazione del responsabile del settore lavori pubblici n. 384 del 28.10.2016, efficace, di approvazione del
progetto esecutivo dei lavori di costruzione della pista ciclabile di collegamento tra la strada provinciale n. 102 e il centro
abitato di Fanzolo;

Visto che per l'esecuzione dei lavori in oggetto si è reso necessario avviare la procedura espropriativa di alcuni beni immobili
di proprietà privata;

Visto che le ditte interessate dall'espropriazione sono quelle indicate nel piano particellare di espropriazione allegato al
progetto esecutivo dell'intervento;

omissis

Ritenuto di emanare il decreto di espropriazione;

Visto il d.p.r. n. 327/8.6.2001;

Visto, in particolare, l'art. 23 del d.p.r. n. 327/2001 circa il contenuto e l'esecuzione del decreto di espropriazione;

DECRETA

sono espropriati, a favore del Comune di Vedelago, gli immobili situati in Comune di Vedelago e indicati di seguito,
per la realizzazione dei lavori di costruzione della pista ciclabile di collegamento tra la s.p. 102 e il centro abitato di
Fanzolo:

1. 

A) Credito Trevigiano, banca di credito cooperativo - c.f. 00274980267 - con sede in Fanzolo via Stazione
3-5:

fg. 12, mappale n. 297 (ex 138/b), superficie da espropriare mq. 1.068, indennità di espropriazione a
mq. € 7,5, indennità di espropriazione totale € 8.010,00;

♦ 

fg. 12, mappale n. 221, superficie da espropriare mq. 106, indennità di espropriazione a mq. € 7,5,
indennità di espropriazione totale € 795,00;

♦ 

fg. 12, mappale n. 299 (ex 219/b), superficie da espropriare mq. 170, indennità di espropriazione a
mq. € 7,5, indennità di espropriazione totale € 1.275,00;

♦ 

fg. 12, mappale n.301 (ex 220/b), superficie da espropriare mq. 85, indennità di espropriazione a
mq. € 7,5, indennità di espropriazione totale € 637,50;

♦ 

fg. 12, mappale n.313 (ex 281/b), superficie da espropriare mq. 587, indennità di espropriazione a
mq. € 7,5, indennità di espropriazione totale € 4.402,50;

♦ 

B) Comiotto Giovanni, nato a Istrana il 23.2.1933, residente a Vedelago - c.f. CMTGNN33B23E373K:

fg. 13, mappale n. 380 (ex 357/b), superficie da espropriare mq. 140, indennità di espropriazione a
mq. € 7,5, indennità di espropriazione totale € 1.050,00;

♦ 



C) Bizzotto Gaetano, nato a Rosà il 7.8.1930 (deceduto)- c.f. BZZGTN30M07H556H:

fg. 13, mappale n. 378 (ex 76/b), superficie da espropriare mq. 110, indennità di espropriazione a
mq. € 7,5, indennità di espropriazione totale € 825,00;

♦ 

D) Vanzetto Alberto,  nato a Piombino Dese i l  24.8.1951, residente a Piombino Dese -  c.f .
VNZLRT51M24G688T:

fg. 12, mappale n. 293 (ex 56/b), superficie da espropriare mq. 675, indennità di espropriazione a
mq. € 17,25, indennità di espropriazione totale € 11.643,75;

♦ 

fg. 12, mappale n. 295 (ex 89/b), superficie da espropriare mq. 1.608, indennità di espropriazione a
mq. € 17,25, indennità di espropriazione totale € 27.738,00;

♦ 

fg. 12, mappale n. 305 (ex 244/b), superficie da espropriare mq. 521, indennità di espropriazione a
mq. € 17,25, indennità di espropriazione totale € 8.987,25;

♦ 

fg. 12, mappale n. 307 (ex 246/b), superficie da espropriare mq. 1.244, indennità di espropriazione a
mq. € 17,25, indennità di espropriazione totale € 21.459,00;

♦ 

fg. 12, mappale n. 309 (ex 248/b), superficie da espropriare mq. 1.037, indennità di espropriazione a
mq. € 17,25, indennità di espropriazione totale € 17.888,25;

♦ 

fg. 12, mappale n. 311 (ex 252/b), superficie da espropriare mq. 525, indennità di espropriazione a
mq. € 17,25, indennità di espropriazione totale € 9.056,25;

♦ 

fg. 12, mappale n. 303 (ex 242/b), superficie da espropriare mq. 194, indennità di espropriazione a
mq. € 17,25, indennità di espropriazione totale € 3.346,50;

♦ 

è, pertanto, disposto il passaggio del diritto di proprietà delle aree suddette dalle ditte indicate nel prospetto riportato
al punto 1) al Comune di Vedelago, sotto condizione sospensiva che il presente decreto sia notificato agli interessati
ed eseguito;

2. 

il presente provvedimento sarà notificato alle ditte interessate nelle forme degli atti processuali civili, contestualmente
all'avviso del giorno e dell'ora di esecuzione del decreto mediante immissione in possesso delle aree;

3. 

il presente provvedimento sarà trascritto presso l'ufficio dei registri immobiliari, a cura e spese del Comune di
Vedelago. Saranno a carico del Comune di Vedelago anche le spese di voltura catastale.

4. 

il presente provvedimento sarà pubblicato, per estratto, sul Bollettino ufficiale della Regione Veneto; l'opposizione di terzi è
proponibile entro il termine di 30 giorni successivi alla pubblicazione.

IL RESPONSABILE DLEL'UFFICIO ESPROPRIAZIONI Geom. Giuseppe Menato


	2gfmkv55txwyng45xyyzxj45.html

